PORTARIA Nº 026,

de 19 de março de 2013

 Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Professora Dra. Lilia Aparecida Kanan, como Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde, da UNIPLAC, tendo como Coordenadora

Adjunta a Professora Dra. Anelise Viapiana Masiero.

Art. 2º - O trabalho na Coordenação não será remunerado, devendo incluir-se entre as

atribuições nos horários de expediente da Universidade.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 19 de março de 2013

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor